Председателю жюри

______________________________ этапа

Олимпиады для обучающихся 4-8-х

классов «Алые паруса»

____________________________________

обучающегося (-ейся) ________ класса

(полное наименование образовательной организации)

(фамилия, имя, отчество)

Заявление

Я, _________________________________________, обучающийся _____

класса ____________________________________________________________
(полное наименование образовательной организации)

__________________________________________________________________

Прошу Вас осуществить показ моей работы на

______________________________ этапе Олимпиады для обучающихся 4-8-х

классов «Алые паруса» по _______________________ .

________________                                                             ________________
            (дата)                                                                                                                     (подпись)